
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 24» п. Воронино

(МКДОУ д/с № 24 п. Воронино)

ПРИКАЗ

27.07.2021 №22

О внедрении в практику работы ДОУ Рабочей программы воспитания 
и календарного плана воспитательной работы МКДОУ д/с № 24 п. Воронино

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 2730ФЭ «Об 
образовании в российской Федерации», согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 
304-03 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования МКДОУ д/с № 24 п. Воронино в 
соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в рабочую программу и внедрить в практику работы рабочую 
программу воспитания и календарный план воспитательной работы.
2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания МКДОУ д/с № 24 п. 
Воронино с 01.09.2021 года.
3.Ответственному разместить на сайте МКДОУ д/с № 24 п. Воронино основную 
образовательную программу дошкольного образования в новой редакции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю зг

Заведующий детским садом


